

Ivans Erhvervsejendomme ApS

CVR. nr. 19148696

Vordingborgvej 340

4700 Næstved

Årsrapport for 2015/16

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2016

Dirigent Flemming Nielsen

10096-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	Ivans Erhvervsejendomme ApS Vordingborgvej 340 4700 Næstved
	CVR. nr.: 19148696 Stiftelsesdato: 15. marts 1996 Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Formål:	At drive investering og udlejning af erhvervsejendomme.
Direktion:	Ivan Nielsen, Direktør
Revisor:	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9B 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive investering og udlejning af erhvervsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		151.660	142.971
Finansielle indtægter		64	0
Finansielle udgifter		-14.576	-13.292
Resultat før skat		<u>137.148</u>	<u>129.679</u>
Skat af årets resultat	1	-42.610	-18.105
Årets resultat		<u>94.538</u>	<u>111.574</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		<u>94.538</u>	<u>11.774</u>
Disponeret i alt		<u>94.538</u>	<u>111.574</u>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger	2	1.107.320	1.107.320
Materielle anlægsaktiver		<u>1.107.320</u>	<u>1.107.320</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.107.320</u>	<u>1.107.320</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.107.320</u>	<u>1.107.320</u>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		12.500	12.500
Overført resultat		139.257	44.719
Udbytte for regnskabsåret		0	99.800
EGENKAPITAL I ALT	3	351.757	357.019
Hensættelser til udskudt skat		195.008	182.560
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		195.008	182.560
Gæld til realkreditinstitutter		369.103	423.327
Langfristede gældsforpligtelser		369.103	423.327
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		54.220	53.557
Selskabsskat		39.718	41.831
Anden gæld		97.514	49.026
Kortfristede gældsforpligtelser		191.452	144.414
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		560.555	567.741
PASSIVER I ALT		1.107.320	1.107.320
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	12.448	-12.448
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	30.162	30.553
	42.610	18.105
2. Grunde og bygninger:		
Kostpris primo	1.094.820	1.094.820
Kostpris ultimo	1.094.820	1.094.820
Opskrivninger primo	12.500	12.500
Opskrivninger ultimo	12.500	12.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.107.320	1.107.320

3. Egenkapital:

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Årets resultat	30/6 2016
Selskabskapital	200.000	0	0	200.000
Værdiregulering, ejendom	12.500	0	0	12.500
Henlagt til udbytte	99.800	-99.800	0	0
Overført resultat	44.719	0	94.538	139.257
	357.019	-99.800	94.538	351.757

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

4. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har stillet pant i ejendommen til sikkerhed for bankengagement.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.